

Ofertă de prețuri

1. **Compania ofertantă: II Bucos Sergiu**
2. **IDNO:1013605001238**
3. **Adresa: r-nul Hîncești, com Cărpineni, str. Testemițanu 11**
4. **Date de contact: 068419366**
5. **Adresa de email: bucos.sergiu@gmail.com**

LOTUL I						
1	Carne de tăuraș	kg	130	150	150	19500
2	Carne de porc degresată	kg	140	100	100	14000
3	Fileu de pui	kg	400	100	100	40000
4	Carne de curcan	kg	80	150	150	12000
LOTUL II						0
5	Pește hec	kg	210	45	45	9450
6	Peste hec(Fileu)	kg	120	90	90	10800
LOTUL III						0
7	Crupe de malai	buc	65	12	12	780
8	Crupe de cuscus	buc	75	35	35	2625
9	Linte rosie	buc	60	30	30	1800
10	Crupe de griu sfarimat,Arnautca	buc	105	15	15	1575
11	Crupe de gris	buc	90	14	14	1260
12	Făină de grâu	buc	140	25	25	3500
13	Fulgi de ovăz cu componente	buc	180	14	14	2520
14	Crupe de orz	buc	85	8	8	680
15	Orez rotund	buc	220	20	20	4400
16	Hrișcă din boabe întregi	buc	80	40	40	3200
17	Crupe din arpacaș	buc	35	9	9	315
18	Crupe de mei	buc	90	25	25	2250
19	Paste făinoase figurate cal. Sup	kg	125	20	20	2500
20	Tăiței cu ou	buc	240	10	10	2400
21	Mazăre uscată despăcată	buc	10	12	12	120
22	Fasole albe	kg	70	25	25	1750
LOTUL IV						0
23	Brînză tare	kg	90	140	140	12600
24	Lapte	buc	2550	12	12	30600
25	Smîntînă naturală	buc	95	17	17	1615
26	Unt fără grasimi vegetale	KG	175	115	115	20125
27	Brînză de vaci semigrasă	kg	185	50	50	9250
28	Chefir	buc	375	16	16	6000
0						0

		LOTUL V			0	0
29	Suc asorti tetrapac	litru	260	38	38	9880
30	Ouă de găină	buc	2600	3	3	7800
31	Pesmeti cu stafide	buc	45	35	35	1575
32	Ceai de fructe	buc	45	30	30	1350
33	Mazăre verde	BUC	94	18	18	1692
34	Porumb dulce	borc	74	14	14	1036
35	Drojdie 0.05 gr	buc	40	5	5	200
36	Magiun	buc	55	25	25	1375
37	Covrigei din faină integrată	kg	20	28	28	560
					0	0
38	Oțet 9%	st	45	8	8	360
39	Borș acru lichid de casă	l	88	9	9	792
40	Sare iodată	buc	43	5	5	215
41	Zahăr	kg	300	14,4	14,4	4320
42	Sodă de mîncare	buc	10	11	11	110
43	Ulei de fl soarelui raf	l	90	33	33	2970
44	Ulei de floarea soarelui neraf	l	75	31	31	2325
Biscuiti fara grasimi						
45	hidrogenizate	kg	65	35	35	2275
46	Covrigi cu mac c/s	kg	90	28	28	2520
Prune uscate neafumate f						
47	simb	kg	30	55	55	1650
48	Pastă de tomate	borc	62	28	28	1736
49	Gem	borcane	42	24	24	1008
50	Stafide	pachet	12	20	20	240
51	Seminte de floarea soarelui	pachet	12	50	50	600
52	Seminte de susan	pachet	12	43	43	516
53	Seminte de in	pachet	5	20	20	100
Lotul6					0	0
54	Varza	kg	500	7	7	3500
55	Cartofi	kg	800	5	5	4000
56	Ceapa	kg	200	6	6	1200
57	Dovlecei	kg	90	30	30	2700
58	Morcov	kg	325	7	7	2275
59	Rosii proaspete	kg	70	30	30	2100
60	Varza pechin	kg	75	20	20	1500
61	Lamai	kg	35	26	26	910
62	Clemantine	KG	125	25	25	3125
63	Banane	kg	200	24	24	4800
64	Radacina de telina	kg	50	25	25	1250
65	Mandarine	kg	135	25	25	3375
66	Conopida	kg	70	30	30	2100
67	Mere	kg	420	5,5	5,5	2310
68	Sfecla rosie	kg	170	8	8	1360
Total						301325

